
 1 

 
 
Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXIV / 154 / 2008 z dnia 29 września  2008 r. 

Wydatki* na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 

w tym: Planowane wydatki 
2008 r. 

z tego: 
Środki z budŜetu krajowego** Środki z budŜetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.p Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktu- 
ralnych 

Klasyfika
cja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki 
z budŜetu 
krajowego 

środki z 
budŜetu 

UE 
Wydatki 
razem Wydatki 

razem poŜyczki  
i kredyty 

obligacj
e 

pozostałe 
** 

Wydatki 
razem 

poŜyczk
i 

na prefi- 
nansow

a- 
nie z 

budŜetu  
państwa 

poŜyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE  
Program: LRPO 
 Priorytet: 5 Rozwój lokalny  
   Działanie:5.2 Obszary wiejskie 

 

nazwa projektu: Remont 
Gminnego Ośrodka Kultury w 
Słońsku 

2 261 332 179 508 2 081 824 189 100 47 276 47 276 x x 141 824 X X X 141 824 

2008 189 100 47 276 141 824           
z tego             2009 1 036 116 66 116 970 000 

2010 1 036 116 66 116 970 000 

1 

 

 
921 

92109 
 

   

          

Program LRPO 
Priorytet 4 Rozwój lokalny 
Działanie 4.1   lokalna 
infrastruktura społeczna 

  

nazwa projektu :Remont ośrodka 
zdrowia w Słońsku 

1 574 369   637 927 936 442 1 170 552 234 110 234 110 X X 936 442 X X X 936 442 

z tego:          2008 r 1 170 552 234 110 936 442 
                    2009r 201 909 201 909 X 

2 

                    2010r 

 
   700 
7 0005 

201 908 201 908                  X 

          

Program: LRPO 
 Priorytet:1 Rozwój lokalny 
   Działanie:1.2  lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: budowa sali 
sportowej przy Zespole Szkół  w 
Słońsku  

5 358 663 1 607 599 3 751 064 900 000 900 000 350 000 X 550 000 0 X X X 0 

z tego             2008 900 000 900 000 0 
2009 4 458 000 706 936 3 751 064 

 3 

2010 

 
801 

80101 

663 663 0 

          



 2 

Program LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Słońsku 

4 057 285 1 217 186 2 840 099 183 000 54 900 54 900 X x 128 100 X X X 128 100 

z tego             :2008 183 000 54 900 128 100 
2009 1 937 143 581 143 1 356 000 

4 

2010 

 900 
90001 

1 937 142 581 143 1 355 999 

          

Program LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: budowa 
kanalizacji sanitarnej dla m. 
Lemierzyce z przesyłem do 

Słońska i wymiana urządzeń na 
oczyszczalni ścieków 

14 114 037 4 939 914 9 174 123 37 210 13 024 13 024 X X 24 186 X X X 24 186 

z tego             :2008 37 210 13 024 24 186 
2009 7 038 414 2 463 445 4 574 969 

5 

2010 

 900 
90001 

7 038 413 2 463 445 4 574 968 

 
 

 

         

Program: LRPO 
Priorytet 5 Rozwój lokalny 

Działanie 5.2 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu :remont muzeum 
w Słońsku 

836 943 205 592 631 351 406 460 94 969 54 969 X 40 000 311 491 X X X 311 491 

z tego             :2008 406 460 94 969 311 491 
2009 429 483 109 623 319 860 

6 

2010 

 921 
92118 

1 000 1 000 X 

          

Program : Odnowa wsi 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 533 lokalna 

 

nazwa projektu: remont sali 
wiejskiej w Lemierzycach 

949 882 249 882 700 000 700 000 200 000 200 000 X X 500 000 X X X 500 000 

z tego             :2008 700 000 200 000 500 000 
2009 224 893 24 893 200 000 

.9 

2010 

 900 
92109 

24 989 24 989 X 

          

Program :Odnowa wsi 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 533 lokalna 

 

nazwa projektu: remont sali 
wiejskiej w Głuchowie 

974 507 274 507 700 000 700 000 2 00 000 200 000 X X 500 000 X X X 5 00 000 

z tego             :2008 700 000 200 000 500 000 
2009 247 056 47 057 200 000 

10 

2010 

 900 
92109 

27 451 27 451 X 

          

Program: LRPO 
Priorytet 4 Rozwój lokalny 

Działanie 4.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: rozbudowa 
przedszkola w Słońsku 

2 929 883 878 965 2 050 918 114 436 34 331 80 105 X X 80 105 X X X  80 105 

11 

z tego             :2008 

 801 
80104 

114 436 34 331 80 105           



 3 

 2009 2 815 000 844 187 1 970 813 
2010 447 447 X 

Program: LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 

 

nazwa projektu: modernizacja 
ujęcia wody w Słońsku i 

wodociągi 

2 017 975 302 695 1 715 280 531 828 79 774 79 774 X X 452 054 X X X 452 054 

z tego             :2008 531 828 79 774 452 054           
2009 743 074 111 461 631 613           

12 

2010 

 010 
01010 

743 073 111 460 631 613           
Program: LRPO 

Priorytet 1 Rozwój lokalny 
Działanie1.2: lokalna 

infrastruktura społeczna  

 

Nazwa projektu: modernizacja 
boiska sportowego przy ul. 3-go 

Lutego 

2 798 917 620 000 2 178 917 300 000 60 000 60 000 x x 240 000    240 000 

                  z tego:            2008 300 000 60 000 240 000           
2009 1 249 459 280 000 969 459           

13 

2010 

 926 
92601 

1 249 458 280 000 969 458           

WYDATKI BIE śĄCE 
1 Program Interreg III 
 Priorytet 6 – Współpraca 
 Działanie 6.1 – Współpraca 

euroregionalna 

 

 Nazwa projektu:          Majówka 
Lemierzycka 

33 366 11 678 21 688 33 366 11 678 x x 11 678 21 688 x x x 21 688 

 2008 

 921 
92195 

33 366 11 678 21 688 33 366 11 678 x x 11 678 21 688 x x x 21 688 
2 Program Interreg III 
 Priorytet 6 – Współpraca 
 Działanie 6.1 – Współpraca 

euroregionalna 

 

 Nazwa projektu:          Jesteśmy 
Europejczykami 

17 334 6 092 11 242 17 334 6 092 x x 6 092 11 242 x x x 11 242 

 2008 

 921 
92195 

17 334 6 092 11 242 17 334 6 092 x x 6 092 11 242 x x x 11 242 
 O g ó ł e m,                                 

w tym: 
 

  37 924 493 11 131545 26 792 948 5 283 286 1 936 154 1 319258 x 607 770 3 347 132 x x x 3 347 132 

 Wydatki majątkowe   37 873 793 11 113775 26 760 018 5 232 586 1 918 384 1 319 258 X 590 000 3 314 202    3 314 202 

 Wydatki bieŜące   50 700 17 770 32 930 50 700 17 770 x x 17 770 32 930 x x x 32 930 

 
* wydatki obejmują wydatki bieŜące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne JST, współfinansowane z budŜetu państwa oraz inne 

 


